１　書面開催年月日 令和３年(2021年)１０月４日

２　書面開催出席者 １２名（１名欠員。中澤委員及び山本委員欠席）

３　書面議決結果

　　議案第１号

　　議案第２号

回答あり

回答あり

回答あり

回答あり

回答あり

回答あり庄林　　 満 回答あり

回答あり

回答あり 回答あり

回答あり

三戸　　正己

－ －

－ －

回答あり 回答あり

　委員の辞任について

全会一致で、同意するの意見。（別紙のとおり）

木野本　伸之

回答あり

回答数 12 12

回答あり

大坂　　鉄夫

山本　　國男

相川　　泰人

回答あり

小倉　　啓一

中澤　　賢一

南出　　利春

回答あり 回答あり

第２２期第３回根室海区漁業調整委員会結果

釣　　光芳

　知事許可漁業の制限措置の内容及び申請すべき期間等につい
て（答申）

全会一致で、異議なしの意見。（別紙のとおり）

議案第２号

福原　　正純 回答あり

委　　　員 議案第１号

高橋　　敏二

萬屋　　昭洋

回答あり

回答あり

竹本　　勝哉

回答あり

回答あり 回答あり